
Раздел №4  

ФОРМЫ ДОКУМЕНТОВ 

Образцы основных форм документов, включаемых в заявку на участие 

в закупке 

Письмо о подаче оферты (форма 1) 

Форма письма о подаче оферты 

 

БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ 

№ 1  17.02. 2021 г. 

Уважаемые господа! 

Изучив уведомление о проведении запроса предложений  №330.21.00138 

Открытый запрос предложений, опубликованное в [2021-03-02 на сайте 

www.telasi.ge], и Закупочную документацию, и принимая установленные в них 

требования и условия запроса предложений, включая установленный претензионный 

порядок обжалования, OOO “Группа развития проекта”, 3aрегистрированное по адресу 
: Г.Тбилиси,Дигомский массив ,VI кв., Дом. 15, квартира 21  

 

предлагает заключить договор на поставку следующего товара: : Автоматические 

выключатели 

на условиях и в соответствии с коммерческим и техническими предложениями, 

являющимися неотъемлемыми приложениями к настоящему письму и составляющими 

вместе с настоящим письмом заявку на участие в закупке, на общую сумму: 

 

Лот 1: 330.21.00138 

Итоговая стоимость предложения без НДС, в 

валюте предложения. 
_____________________________

(81491 Долл. США  ) 

кроме того НДС, валюте предложения. 
_____________________________

(14668.38  Долл. США  ) 

итого с НДС, 
______________ 

                 96159.38  Долл. США   

 

 Настоящая заявка на участие в закупке имеет правовой статус оферты и до 5-го 

марта 2021 года. 

 

 

                      



 

 

 

Коммерческое предложение на поставку товаров (форма 2) 

Форма коммерческого предложения на поставку товаров 
Приложение № 1 к письму о подаче оферты 

17-02-2021 года  №1 

Коммерческое предложение 

OOO “Группа развития проекта; адрес- Г.Тбилиси,Дигомский массив ,VI кв., Дом. 15, 

квартира 21 

Лот:330.21.00138- Автоматические выключатели 

Таблица–1. Расчет стоимости поставляемого товара 

№ 

п/п 

Наименование 

продукции 

Производитель, 

страна 

происхождения 

Ед. изм. 

Кол-во 

в ед. 

изм. 

Цена 

единицы, 

долл. США. 

без НДС  

Общая цена, 

долл. США. 

без НДС 

1.  Автоматический 

выключатель  

АВ2000 ECO 6кА    

"C"  1P+N  63А 

 

Украина 

шт. 500 3.5 1750 

2.  Автоматический 

выключатель  

АВ2000 ECO 

10кА    "C"  4P 

100А 

 

Украина 

шт. 1275 30 38250 

3.  Автоматический 

выключатель  

АВ2000 ECO 6кА    

"C"  4P  63А 

Украина шт. 1400 7 9800 

4.  Автоматический 

выключатель  

АВ2000 ECO 

10кА    "C"  4P  

125А 

 

Украина 

шт. 380 30.2 11476 

5.  Автоматический 

выключатель  ВС-

00П Standar 1P+N 

63А 

 

Украина 

шт. 2400 6.4 15360 

6.  Автоматический 

выключатель  

АВ2000 ECO 

10кА    "C"  4P  

80А 

 

Украина 

шт. 20 30 600 

7.  Автоматический 

выключатель  

АВ2000 ECO 6кА    

 

Украина 

шт. 10 6.5 65 



№ 

п/п 

Наименование 

продукции 

Производитель, 

страна 

происхождения 

Ед. изм. 

Кол-во 

в ед. 

изм. 

Цена 

единицы, 

долл. США. 

без НДС  

Общая цена, 

долл. США. 

без НДС 

"C"  4P  25А 

8.  Автоматический 

выключатель  

АВ3005/3Н    3P  

In=630А 

 

Украина 

шт. 8 355 2840 

9.  Автоматический 

выключатель  

АВ3006/3Н    3P  

In=800А 

 

Украина 

шт. 2 675 1350 

   шт.    

ИТОГО х х х 81491 

Таблица–2. Расчет стоимости поставляемого товара с учетом дополнительных 

услуг 

№ 

п/п 
Наименование статьи расходов 

Стоимость, 

долл. США. 

без НДС 

1.  Стоимость товаров (итого Таблицы–1) 81491 

2.  Стоимость дополнительных услуг 

[расшифровать, какие дополнительные 

услуги должны быть включены в 

стоимость] 

0 

3.  Прочие расходы [расшифровать с указанием 

каждого конкретного вида расходов] 

0 

… и т.д.  

ИТОГО (1+2-….) 81491 

Таблица–3. Прочие коммерческие условия поставки товаров 

№ 

п/п 
Наименование Значение 

1.  Условия оплаты  безналичный расчёт в 

течение 30 (тридцати) 

календарных дней со 

дня поставки и 

предоставления полной 

документации (акт 

приема-сдачи, счет-

фактура и т.д.). 

2.  Гарантийный срок 3 лет 

3.  Начало поставки 65 дней после 

оформлении договора 

4.  Окончание поставки 75 дней после 

оформлении договора 

… и т.д.  

 



 

 

 

 

Анкета Участника запроса предложений (форма 5) 

Форма Анкеты Участника запроса предложений 
Приложение №4 к письму о подаче оферты 

17-02-2021  года  №1 

Анкета Участника запроса предложений 

 

№  

п/п 
Наименование 

Сведения об Участнике запроса 

предложений  

(заполняется Участником запроса 

предложений) 

1.  Организационно-правовая форма и 

фирменное наименование Участника 

запроса предложений  

, OOO “Группа развития 
проекта” 

2.  Учредители (перечислить наименования и 

организационно-правовую форму или 

Ф.И.О. всех учредителей, чья доля в 

уставном капитале превышает 10%) 

Арсени Борцвадзе – 50% 

Леван Зухбая – 50% 

3.  Свидетельство о внесении в Единый 

государственный реестр юридических лиц 

(дата и номер, кем выдано) 

Тбилисская налоговая инспекция 

- 20/10/2008 

4.  ИНН Участника запроса предложений  200268370 

5.  ОКПО Участника запроса предложений (в 

случае нерезидента) 

 

6.  ОКВЭД Участника запроса предложений (в 

случае нерезидента) 

 

7.  Юридический адрес Г.Тбилиси,Дигомский массив ,VI 

кв., Дом. 15, квартира 21 

8.  Почтовый адрес 0186 

9.  Филиалы: перечислить наименования и 

почтовые адреса 

 

10.  Банковские реквизиты (наименование и 

адрес банка, номер расчетного счета 

Участника запроса предложений в банке, 

телефоны банка, прочие банковские 

реквизиты) 

Bank Of Georgia;  

GE80BG0000000501498100; 

BAGAGE22 

11.  Телефоны Участника запроса предложений 

(с указанием кода города) 

+995 595 06 06 90;   

 +995 595 22 81 80; 

12.  Факс Участника запроса предложений (с 

указанием кода города) 
 



№  

п/п 
Наименование 

Сведения об Участнике запроса 

предложений  

(заполняется Участником запроса 

предложений) 

13.  Адрес электронной почты Участника 

запроса предложений  

Tornikemeskhia@gmail.com 

14.  Фамилия, Имя и Отчество руководителя 

Участника запроса предложений, 

имеющего право подписи согласно 

учредительным документам Участника 

запроса предложений, с указанием 

должности и контактного телефона 

Леван Зухбая -Директор 

15.  Фамилия, Имя и Отчество ответственного 

лица Участника запроса предложений с 

указанием должности и контактного 

телефона 

Торнике Месхия - Проект 
Менеджер  

Tel:+995 595 06 06 90  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

tel:+995

